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Specificaţii tehnice 

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1741780702632 din 18.03.2025 

Obiectul achiziției:  Accesorii, consumabile, piese pentru computere, aparate de multiplicare 

Nr. 

d/o 
Denumirea bunurilor 

Denumirea modelului 

serviciului 

Ţara de 

origine 
Producătorul 

Specificarea 

tehnică deplină 

solicitată de către 

autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant 

Standarde 

de 

referinţă 

4 
Cablu HDMI-DVI - 1,8 m. 

Negru  CC-HDMI DVI-6 China Gembird 
Conform anuntului 

de participare 

Cablu HDMI-DVI-1,8m, GEMBIRD-CC-HDMI-

DVI-6  

Garanție 12 luni  
 

5 
Patch Cord PP12-5M, 

Cat.5E, Cablexpert  
PP12-5M China Gembird 

Conform anuntului 

de participare 

5m, Patch Cord  Black  PP12-5M, Cat.5E,  

Cablexpert, molded strain relief 50u" plugs UTP   

6 
Fiber optic patch cords 1M  

CFOMDOM4LC/LC-1M China Gembird 
Conform anuntului 

de participare 

Fiber optic patch cords, Multimode OM4, LC-LC 

Duplex, 1M San switch compatibile   

7 
Fiber optic patch cords 2M  

CFOMDOM4-LC/LC-2M China Gembird 
Conform anuntului 

de participare 

Fiber optic patch cords, Multimode OM4, LC-LC 

Duplex, 2M San switch compatibile   

8 
Fiber optic patch cords 3M  

CFOMDOM4-LC/LC-3M China Gembird 
Conform anuntului 

de participare 

Fiber optic patch cords, Multimode OM4, LC-LC 

Duplex, 3M San switch compatibile   

9 
Baterii AAA Long Life 

Power Varta Alcaline  
EG-BAAAASA-01 China Gembird 

Conform anuntului 

de participare 

Baterii AAA, 1.5v Longlife Power  
 

10 
Baterii AA Long Life Power 

Varta Alcaline  
EG-BAAASA-01 China Gembird 

Conform anuntului 

de participare 

Baterii AA, 1.5v Longlife Power  
 

11 
Baterii AA HighCapacity, 

Alcaline 
EG-BAAASA-01 China Gembird 

Conform anuntului 

de participare 

Baterii AA, 1.5V Alcaline High Capacity   
 

12 
Baterii CR2032, Litiu 

EG-BACR2032-01 China Gembird 
Conform anuntului 

de participare 

Baterii rotunde CR-2032 tip Litiu 220mAh, 3v  
 

13 
Memorie DDR-5 

KVR56S46BS8-16 SUA Kingston 
Conform anuntului 

de participare 

DDR5 5600MT/s Non-ECC Unbuffered 

SODIMM CL46 1RX8 1.1V 262-pin 16Gbit 

Garanție 36 luni 
 

16 

Set de biți de șurubelniță  - 

108 tipuri    
TK-SD-07 China Gembird 

Conform anuntului 

de participare 

Set de biți de șurubelniță  - 108 tipuri biti  
90 de biți diferiți pentru mini-șurubelniță  
Instrumente: pensete, ventuză și magnet  
Unelte speciale pentru deschiderea carcasei 

dispozitivului  

 



 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Oleg Savcenco    În calitate de: Director 

Ofertantul: Accent Electronic SA    Adresa: str. Bulgara 33/1 

 

 

Echivalent: Cablexpert "TK-SD-07" (108 buc) 

17 

HDD 18 TB, min 7200 

RPM, min 512 MB cache  MG09ACA18TE Japonia Toshiba 
Conform anuntului 

de participare 

HDD 18 TB 3.5" SATA cache 512MB Toshiba 

Entrepr. Cap.  
Echivalent model Toshiba MG09ACA18TE 

Garanție 36 luni  

 

18 

Unitate HDD  2.5". 

Echivalent  HDD Seagate 

ST2000LM015, 2 TB  

Garanție min. 36 luni  

ST2000LM007 SUA Seagate 
Conform anuntului 

de participare 

2.5" HDD 2.0TB  Seagate ST2000LM007 

Mobile™ HDD, 5400rpm, 128MB, 7mm, 

SATAIII 

Garanție 36 luni 

 

19 

SSD NVME M2.2280  

Apacer AS2280Q4L,  

512 GB 3D TLC  SNV3S/500G SUA Kingston 
Conform anuntului 

de participare 

SSD NVME M2.2280 512Gb NVMe 
PCIe 4.0 x4 Viteza maximă de citire: 
5000 MB/s  
Viteza de scriere maximă: 3000 MB/s  
Garanție 36 luni  

 

20 

SSD NVME M2.2280  

Apacer AS2280Q4L,  

1024 GB 3D TLC  SNV3S/1000G SUA Kingston 
Conform anuntului 

de participare 

SSD NVME M2.2280 1024 Gb NVMe 
PCIe 4.0 x4 Viteza maximă de citire: 6000 

MB/s  
Viteza de scriere maximă: 4000MB/s  
Garanție 36 luni  

 

22 
Mouse Pad Gembird  

MP-GAMEPRO-L 
MP-GAMEPRO-L China Gembird 

Conform anuntului 

de participare 
Mouse Pad Gembird MP-GAMEPRO-L culoare 

Negru Dimensiune 400 x 450 x 3 mm 
 

23 

Cablu Cablexpert DP to 

DVI 1.8m, Cablexpert,  

"CC-DPM-DVIM-6" 

CC-DPM-DVIM-6 China Gembird 
Conform anuntului 

de participare 

Cablu CableExpert DP to DVI 1.8m, Cablexpert, 

"CC-DPMDVIM-6" Black Echivalent Garanție 12 

luni 
 

31 

Cartuș original Canon T13, 

Negru. Pentru imprimantă 

MFD Canon i-Sensys X 

1440i 

T13 Japonia Canon 
Conform anuntului 

de participare 
Cartuș original Canon T13, Negru. Pentru 

imprimantă MFD Canon i-Sensys X 1440i 
 

32 

Acumulator 20000mAh 

130W, Echivalent (35524B)  

Garantie min. 12 luni 

HOCO_Q17 China Hoco 
Conform anuntului 

de participare 
Acumulator 25000mAh 140W 
Garantie 12 luni 

 


		2025-03-18T14:26:30+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




